

نحوه اخذ امتحان پایان ترم اساتید دانشگاه پیام نور واحد عجب شیر

<p>ارزشیابی به صورت تکلیفی و پروژه ای است و دانشجویانی که برای میانترم تکلیف فرستادند مثل ان را برای یک درس دیگر انجام ودر واتساپ ارسال نمایند و اگر دانشجویان مشکل داشته باشند در واتساپ و یا به صورت تلفنی در ارتباط باشند ۰۹۱۴۳۲۱۵۰۲۶ Hazratiyousef@gmail.com</p>	<p>دکتر حضرتی</p>
<p>شیوه ارزشیابی بصورت کنفرانس و سوال و جواب و یا تحقیق در ۴ صفحه خلاصه نویسی با دستخط که یکی میان ترم و دیگری پایان ترم محسوب می شود شماره تلگرام ۰۹۳۰۴۲۶۶۸۹۹ ويا ایمیل abrahimzadeh1328@gmail.com</p>	<p>خانم ابراهیم زاده</p>
<p>ارزیابی پایان ترم و میان ترم به صورت ترکیبی از تکالیف کلاسی، حل تمرینات، پروژه و آزمون شفاهی خواهد بود بدیهی است انجام آزمون شفاهی در هر درس، منوط به داشتن امکان مربوطه برای همگی دانشجویان یک کلاس خواهد بود. شماره واتس آپ ۰۹۱۲۲۰۹۵۹۹۸</p>	<p>استاد چراغی فر</p>
<p>ارزیابی میانترم و پایانترم به صورت تکلیف یا تهیه پاورپوینت خواهد بود ارتباط از طریق تلفنی-واتساپ-ایمیل انجام شود 09141780622 K_ghadimi@yahoo.com</p>	<p>دکتر قدیمی</p>
<p>اخذ میانترم اینجانب برای دروس نظری انتخاب و تهیه خلاصه یک فصل در قالب word و یا powerpoint و ارسال از طریق واتساپ یا تلگرام می باشد. برای کار عملی انجام موارد گفته شده در کلاس از جمله مشخص کردن عنوان، اجرا و نمره گزاری و تفسیر نتایج کار پژوهشی ملاک خواهد بود. به دلیل کثرت افراد و کم بودن فصول، انتخاب فصول تکراری با احترام به علم و پرهیز از تشابه محتوایی و نگارشی، قابل قبول می باشد. برای اخذ نمره پایان ترم، یک موضوع مرتبط با درس انتخاب و مقاله ای در ۵ تا ۷ صفحه تهیه گردد.</p>	<p>استاد ملازاده</p>
<p>ارزشیابی بنده بصورت آزمون تشریحی و از مسیر همان لینک کلاسی خواهد</p>	<p>استاد رادمرد</p>
<p>تکالیف درسی برای ارزشیابی امتحانات پایانترم که بصورت غیر حضوری است و دانشجویان محترم فقط یک مورد از موارد ذیل را به دلخواه نسبت به واحد درسی مورد نظر خویش انتخاب کنند. تکالیف شامل: ۱. اندیشه اسلامی یک(تمامی رشته ها) -شامل خلاصه یک بخش یا پاورپوینت دو فصل یا تحقیق و مقاله از موضوع مباحث درسی ۲. اندیشه اسلامی دو (تمامی رشته ها) -شامل خلاصه دو فصل یا پاور پوینت یک فصل یا تحقیق و مقاله از یک موضوع مربوط به مباحث درس(تمامی رشته ها) ۳. دانش خانواده و جمعیت(کلیه رشته ها/ ویراست سوم یا دوم) -شامل خلاصه سه فصل یا پاورپوینت دو درس یا تحقیق و مقاله از یک موضوع خاص درس ۴. آشنایی با فلسفه اسلامی رشته روانشناسی(کتاب درآمدی بر فلسفه دکتر نقیب زاده) -شامل تنظیم پاورپوینت از فیلسوفان اسلامی یا فیلسوفان خردگرا یا فیلسوفان تجربه گرا یا مکاتب اثبات گرایی ، فیلسوفان ایده آلیسم و یا خلاصه پنج فیلسوف یا مکاتب از کتاب درسی. یا مقاله و تحقیق از موضوعی خاص ۵. فلسفه علم روانشناسی رشته روانشناسی -خلاصه دو فصل یا پاورپوینت یک فصل یا تحقیق و مقاله در موضوعات درسی ۶. انسان از دیدگاه اسلام رشته روانشناسی -خلاصه دو فصل یا پاورپوینت یک فصل یا مقاله در موضوعات خاص درسی ۷. معرفت شناسی رشته روانشناسی -خلاصه سه فصل یا پاورپوینت دو فصل یا تحقیق و مقاله از موضوعی خاص ۸. علم النفس / روانشناسی از دیدگاه اندیشمندان مسلمان رشته روانشناسی -خلاصه سه فصل یا پاور پوینت یک فصل یا مقاله از موضوعی خاص</p>	<p>دکتر اکبری</p>

نحوه اخذ امتحان پایان ترم اساتید دانشگاه پیام نور واحد عجب شیر

<p># نکات قابل توجه و ضروری</p> <p>-تحويل تکالیف ارزشیابی برای بررسی و ثبت نمرات پایانترم تا بیست و پنجم خردادماه است و بعد از تاریخ مزبور، عدم تحويل تکالیف ارزشیابی بمنزله غیبت در درس مزبور و عدم ثبت نمرات برای دانشجو خواهد بود و غیبت دانشجو به آموزش اطلاع داده خواهد شد.</p> <p>-توضیح و تاکید این که اگر خلاصه نویسی یا مقاله در باب موضوعات درسی یا پاورپوینت دروس امتحانی شامل خلاصه نویسی های آماده یا پاورپوینت آماده یا مقاله باشد و دانشجو خود آن را تنظیم و با فعالیت خویش انجام نداده باشد. ارزشیابی درس دانشجو، کان لم یکن تلقی خواهد شد و نمره ای به آن تعلق نخواهد گرفت.</p> <p>در صورت نوشتن مقاله</p> <p>در تنظیم مقاله بایستی منبع و آدرس دهی و چکیده و مقدمه رعایت شده باشد</p> <p>-مضافا این که در کارهای تحقیقی و ارسالی حتما نام و نام خانوادگی، نام مرکز و واحد محل تحصیل و رشته حتما نوشته شود.</p> <p>- ارسال یا تحويل فقط از طریق مجاری ذیل امکان پذیر خواهد بود و با توجه به حجم دانشجو ترجیحا به ایمیل ارسال گردد.</p> <p style="text-align: right;">ارسال از طریق ایمیل: akbarybahman@gmail.com</p> <p style="text-align: right;">ارسال به ایتا: ۰۹۱۴۷۳۵۶۹۳۹</p> <p style="text-align: right;">ارسال به واتس اپ ۰۹۳۹۵۲۶۴۲۵۶</p>	
<p>دروس تاریخ تمدن و فرهنگ اسلامی، دانش خانواده و جمعیت ، آشنایی با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران</p> <p>تکالیف دانشجویان گرامی برای دروس ذکر شده : برای هر کدام از دانشجویان موضوع تحقیق جداگانه و مشخص داده میشود که دانشجو مقاله و پاورپوینت برای موضوع داده شده را کار کرده و ارسال نماید.</p> <p style="text-align: center;">شماره تماس موبایل، وات ساپ و تلگرام ۰۹۱۴۴۸۱۰۳۷۹ / ایمیل Lt0379@yahoo.com</p>	<p>دکتر تقی زاده</p>
<p>ارزشیابی بنده به صورت آزمون تستی و تشریحی خواهد بود</p>	<p>استاد دانشی</p>
<p>شیوه ارزشیابی بر اساس کار تحقیقی پیرامون یکی از مباحث دروس مربوطه که از طریق واتساب به شماره ۰۹۱۴۳۲۱۳۸۶۳ حداکثر تا ۱۰/۳/۹۹ ارسال گردد.</p>	<p>استاد شادمان</p>
<p>نحو ارزشیابی در پایان ترم : نمره پایان ترم دروس اینجانب ترکیبی از انجام تکالیف میان ترم - بعلاوه خلاصه دو فصل از کتاب به اختیار دانشجو و شرکت در آزمون تستی از همان مسیر لینک کلاسی خواهد بود.</p>	<p>دکتر زلفعلی فام</p>
<p>نحوه ارزشیابی بنده در پایان ترم به صورت کار تحقیق و پژوهش در قالب مقاله با انتخاب یکی از موضوعات رشته روانشناسی خواهد بود.</p> <p style="text-align: right;">ارسال مقاله از طریق واتساب به شماره ۰۹۱۴۱۷۶۶۸۵۶</p>	<p>استاد کاغذی</p>
<p>ارزشیابی برای آزمون پایان ترم بصورت آزمون تستی و از طریق فضای مجازی و لینک کلاسی خواهد بود. شماره برای هماهنگی ارزشیابی از طریق شماره ی ۰۹۹۰۳۸۲۳۳۱۲</p>	<p>استاد حسینی</p>
<p>ارزشیابی پایان ترم به شکل آزمون (تستی و تشریحی) از طریق فضای مجازی و لینک کلاسی خواهد بود. شماره واتس آپ ۰۹۱۴۹۰۷۶۳۳۹</p>	<p>دکتر خسرویان</p>
<p>دانشجویان محترم کارشناسی و ارشدی که با اینجانب دروس نظری دارند، به علت تعطیلی کلاسها و عدم برگزاری امتحانات متمرکز، تکالیف زیر برای اخذ میان ترم و به عنوان فعالیت کلاسی و ارزشیابی پایانترم، در جهت هرچه مفیدتر واقع شدن مطالعاتشان بشرح زیر اعلام می گردد. لازم به ذکر است که راهنمای مطالعه و انجام تکالیف واحدهای نظری و عملی دروس "روش تحقیق کمی و کیفی" و "روش تحقیق پیشرفته" و درس "متون تخصصی" هم جداگانه هم در کلاسهای مجازی و هم در گروه تلگرامی دانشجویان از حدود آغاز به اشتراک گذاشته شده است.</p>	<p>دکتر جوانمرد</p>

نحوه اخذ امتحان پایان ترم اساتید دانشگاه پیام نور واحد عجب شیر

1 - خلاصه فصول امتحانی، هر فصل حداقل در سه صفحه و با برداشت خود دانشجو. این تکلیف برای درک و فهم مطلب مورد مطالعه مفید خواهد بود.

2 - طرح پنج سوال تستی چهار گزینه درست و حسابی از هر فصل امتحانی با قید شماره صفحه در جلو هر سوال.

✘ تکالیف حداکثر تا ۱۵ خرداد از طریق پست بنام آقای مرندی به دانشگاه ارسال شده و یا به صورت حضوری بدست آقای مرندی تحویل گردد.

✓ تکلیف واحد عملی درس "روش تحقیق کمی و کیفی" و "روش تحقیق پیشرفته" دانشجویان کارشناسی ارشد و کارشناسی رشته روانشناسی و علوم تربیتی:

۱ چارچوب پروپوزال نویسی برای واحد عملی درس با توجه به مراحل زیر توضیح داده می شود.

دانشجویان کارشناسی و کارشناسی ارشدی که درس روش تحقیق دارند، باید پروپوزالهای خود در چارچوب زیر بنویسند:

۱۱۱

صفحه عنوان و مشخصات

۱. عنوان

۲. مقدمه

۳. بیان مسئله

۴. اهمیت و ضرورت

۵. پیشینه موضوع

۶ اهداف

- هدف کلی

- اهداف جزئی

۷. فرضیه ها (یا سوالات)

۸. متغیرهای پژوهش

- تعاریف مفهومی

- تعاریف عملیاتی

۹. ابزارها

۱۰. جامعه

۱۱. نمونه

۱۲. روش نمونه گیری

۱۳. شیوه اجرا

۱۴. روش تجزیه و تحلیل داده ها

۱۵. منابع

۱۶. پیوستها

(جمعاً بین ۱۵ تا ۲۰ صفحه)

✘ تکالیف حداکثر تا ۱۵ خرداد از طریق پست بنام آقای مرندی به دانشگاه ارسال شده و یا به صورت حضوری بدست آقای مرندی تحویل گردد.

✓ "راهنمای درس پروژه (پایان نامه) برای دانشجویان کارشناسی روانشناسی"

۱ برای پاس کردن این درس و رسیدن به هدفهای یادگیری مطلوب این درس، از دانشجو انتظار می رود مراحل زیر را طی نماید:

۱- انتخاب موضوع طبق درس روشهای تحقیق (با تایید استاد درس)

۲- مطالعه کافی درباره موضوع

۳- نوشتن پروپوزال یا همان طرح تحقیق حدود ۱۰ صفحه (با

تایید استاد درس)

نحوه اخذ امتحان پایان ترم اساتید دانشگاه پیام نور واحد عجب شیر

<p>۴ - اجرای میدانی ۵- تجزیه و تحلیل آماری داده ها ۶- نوشتن گزارش پژوهشی یا همان نگارش پایاننامه (سی دی پایاننامه تحویل گرفته خواهد شد).</p>	
<p>ارزشیابی تستی خواهد بود _ منبع ارزشیابی، کتاب های درسی (مطابق چارت درس ها) و فایل های صوتی، که در این گروه منتشر شده و می شود. _ قبلا اعلام شد که روز امتحان برخی درس ها برای دانشجویان استان زنجان: چهارشنبه و پنجشنبه است _ از #همه ارزشیابی به عمل خواهد آمد و برای همه تا آخر فرجه امتحانات #تمره ثبت خواهیم کرو (توجه: ابزار ارزشیابی، متناسب با امکانات دانشجوی است) نکته ها: _ فقط ساعت و ابزار آزمون را به زودی اعلام می کنم _ برای دانشجویان آذربایجان شرقی (مراکز مراغه و بناب و...) روز و ساعت را متعاقبا اعلام می کنم. بنابراین مطالعه کنید و نگران نباشید. کانال ارتباطی و اطلاعات تکمیلی در: @lawpnuz_covid19</p>	<p>دکتر صفوی</p>
<p>ارزشیابی بنده از دانشجویان بر اساس مشارکت در کلاسها و آزمون پایان دوره به صورت مجازی خواهد بود، شماره تماس ۰۹۱۴۴۱۱۵۰۱۰</p>	<p>دکتر فرج وند</p>
<p>ارزشیابی بصورت ترکیبی از ارائه کار تحقیقی و آزمون تشریحی مجازی خواهد بود. دانشجویان جهت هماهنگی از طریق واتساپ در ارتباط باشند. شماره تماس: ۰۹۱۴۱۲۰۶۰۴۷</p>	<p>دکتر خوشوقتی</p>
<p>لینک گروه آیین زندگی در واتس آپ https://chat.whatsapp.com/Lg5KjrsrAxH7d7OfmYTq8h ارزشیابی درس آیین زندگی برای پایان ترم به صورت دریافت گواهی از نهاد رهبری ec.nahad.ir خواهد بود. شماره تلفن تماس ۰۹۳۷۷۴۱۳۳۱۹</p>	<p>استاد خاکپور</p>
<p>دانشجویان محترم دانشگاه پیام نور عجب شیر میتوانند در ساعت امتحان درس فارسی عمومی با دریافت سوالات بصورت آن لاین و در سامانه تدریس الکترونیکی حداکثر تا ۶ ساعت بعد جوابها را به پست الکترونیکی y_noor88@yahoo.com ارسال نمایند در پاسخنامه ارسال لازم است نام و نام خانوادگی، نام درس و نام واحد دانشگاهی حتما قید گردد.</p>	<p>دکتر نورالدینی اقدام</p>
<p>ارزشیابی درس پزشکی قانونی برای میان ترم و پایان ترم بصورت کار تحقیقی و یا ارایه خلاصه کتاب و ارسال به شماره ۰۹۱۴۴۲۲۰۰۴۹ با پیام رسان های واتس آپ، تلگرام یا بله و یا ارسال به پست الکترونیکی Mosa.adibfar@gmail.com خواهد بود. پس دانشجویان محترم دو کارکرد را جداگانه ارسال خواهند کرد. به کارکردهای مشابه و عین هم نمره تعلق نخواهد گرفت.</p>	<p>دکتر ادیب فر</p>
<p>ارزشیابی از میان ترم، تقسیم بندی فصول درس برای هر یک از دانشجویان و تهیه خلاصه و پاورپوینت مربوط به آن فصل و ارزشیابی پایان ترم بصورت کار تحقیقی در قالب ارائه مقاله پیرامون موضوعات روانشناسی یادگیری خواهد بود. شماره تماس ۰۹۳۹۹۲۰۴۲۴۶ با کانال تلگرام یا سروش. آدرس ایمیل: azarirad.saeid@gmail.com</p>	<p>آذری راد</p>
<p>نحوه ارزیابی دروس تخصصی اقتصاد خرد: میان ترم، ۸۰ سوال و جواب تستی به طور دستی با قید نام و نام خانوادگی نوشته و عکس آن را گرفته و از طریق واتساپ ارسال گردد. پایان ترم، تستی و آنلاین وسیله ارتباط واتساپ لازم به ذکر می باشد مهلت ارسال تکالیف میان ترم تا ۱۲ خرداد می باشد . امتحان پایان ترم طبق تاریخهای اعلام شده در انتخاب واحد خواهد بود. شماره واتساپ ۰۹۱۴۳۲۱۵۶۲۳</p>	<p>استاد محبوبی</p>

نحوه اخذ امتحان پایان ترم اساتید دانشگاه پیام نور واحد عجب شیر

<p align="center">استاد آهی</p>	<p>ارزشیابی بصورت ترکیبی از ارائه کار تحقیقی و آزمون مجازی خواهد بود. دانشجویان جهت هماهنگی از طریق شماره ۰۹۱۴۳۲۰۴۰۳۰ در ارتباط باشند.</p>
<p align="center">استاد بیداروند</p>	<p>ارزشیابی بصورت ترکیبی از ارائه کار تحقیقی و آزمون مجازی خواهد بود. دانشجویان جهت هماهنگی از طریق شماره ۰۹۱۴۱۲۰۳۶۵۴ با نرم افزار واتس آپ در ارتباط باشند.</p>
<p align="center">استاد پوریا مهر</p>	<p>ارزشیابی بصورت تشریحی از طریق شماره ۰۹۳۶۳۲۱۱۴۹۱ با نرم افزار واتس آپ یا تلگرام در روز آزمون خواهد بود.</p>
<p align="center">دکتر تارم</p>	
<p align="center">استاد خدایی</p>	<p>ارزشیابی بصورت تکالیفی هست که قبلا اعلام شده و به آی دی تلگرام استاد ارسال گردد @MOHAMA_4521</p>
<p align="center">استاد جدیدی</p>	<p>ارزشیابی به صورت خلاصه سه فصل از کتاب به جز سه فصلی که برای میان ترم هست میباشد و ارسال به واتس آپ ۰۹۰۱۵۹۶۹۷۰۸</p>
<p align="center">استاد دیباجی</p>	<p>دانشجویان می توانند با ارسال موضوع مقاله خود به ایمیل: samira00diba@gmail.com ، پس از تأیید موضوع، مقاله خود را در فایل word در ۱۰ الی ۱۵ صفحه، با فونت nazanin۱۴ نوشته و ارسال کنند که همین مقاله مبنای ارزشیابی دانشجو قرار خواهد گرفت. موضوع مقاله یکی از موضوعات مرتبط با درس دانشجو بوده و موضوعات غیرمرتبط ارسال نگردد. لذا هیچ نوع امتحان کتبی، چه به شکل حضوری و چه به صورت الکترونیکی در دروس اینجانب برگزار نخواهد شد. مهلت ارسال موضوع تا ۱۰ خرداد و مهلت ارسال مقالات تا ۱۰ تیرماه ۱۳۹۹ خواهد بود</p>
<p align="center">دکتر عبدی</p>	<p>برای ایجاد وحدت رویه در برگزاری آزمونها تصمیم گرفتند که امتحانات پایان ترم برای ارزشیابی دانشجویان بصورت تشریحی با ۳ سوال در ۲۰ دقیقه در فضای مجازی از طریق واتسآپ یا تلگرام در همان روز امتحان درس مورد نظر طبق زمانبندی برگه انتخاب واحد سوالات یا از طریق سیستم مجازی کلاس ها Ims یا از طریق تلگرام خدمت دانشجویان گرامی ارسال شود و دانشجویان در عرض ۲۰ دقیقه به سوالات پاسخ داده و برگه جوابها را از طریق تلگرام برای استاد جهت تصحیح بر گردانند لذا دانشجویان برای این شیوه آزمون باید مراحل زیر را طی کنند که رعایت نکردن هر کدام از بندهای این شیوه نامه موجب عدم تصحیح برگه ارزشیابی شده و تمامی عواقب آن بر عهده دانشجوست</p> <p>۱- سوالات بصورت تایپ شده با بارم نمرات از طریق تلگرام در اختیار دانشجو قرار می گیرد و دانشجو موظف است بعد از مشاهده ، سوالات را در یک برگه A4 جداگانه بنویسد و به سوالات در همان برگه A4 جواب دهد و بعد از اتمام پاسخ دهی به سوالات از برگه A4 نوشته شده عکس شفاف و خوانا بگیرد و در مدت همان ۲۰ دقیقه وقت آزمون به اینجانب ارسال کند. لازم به ذکر است با توجه به اینکه مدت زمان پاسخگویی ۲۰ دقیقه می باشد لذا الزامی هست که دانشجویان زمان ۲۰ دقیقه رعایت کنند و گرنه به پاسخ های ارسالی بعد از مدت ۲۰ دقیقه ترتیب اثر داده نخواهد و هرگونه عواقب آن برعهده دانشجو می باشد و راحتترین مسیر برای سنجش مدت زمان ۲۰ دقیقه همان تایم یا زمانی است که هنگام ارسال پیامها نرم افزار تلگرام در زیر پیامها می نویسد و با توجه به این قابلیت تلگرام دیگر نیازی به تایم گیری استاد برای تحویل برگه ندارد زیرا هم ارسال سوالات زمانش در زیر پیام توسط تلگرام درج می شود و هم زمان ارسال جواب از سوی دانشجو در زیر پیام درج می شود</p> <p>۲- دانشجو موظف است در برگه پاسخها حتما نام و نام خانوادگی و شماره دانشجویی اش بنویسد و بعد درج نام و نام خانوادگی یا اول برگه یا آخر برگه امضای خود را بزند و از برگه پاسخنامه عکس بگیرد و از طریق همان تلگرامی که سوالات را دریافت کردند دو باره در عرض ۲۰ دقیقه به اینجانب ارسال کنند (تاکید فراوان دارم که نام نام خانوادگی و امضا برگه پاسخها فراموش نشود در صورت فراموشی برگه پاسخ بدون مشخصات تصحیح نخواهد شد و مسولیت سهل انگاری بر عهده دانشجو خواهد بود)</p> <p>۳- دانشجویانی که بنابه هر دلیلی امکان شرکت در امتحان پایانترم را ندارند قبل از شروع آزمون پایانترم با اینجانب در دانشگاه پیام نور مرکز بناب حضوری دیدار کنند تا برای آنها تکلیف جداگانه (تحقیق یا ترجمه) در نظر گرفته شود (دانشجویان گرامی تاکید خود دانشگاه می باشد حضور دانشجو قبل از اتمام امتحان پایان ترم می باشد چون بعد از امتحان پایانترم و عدم حضور دانشجو در جلسه آزمون و مراجعه به بنده به منزله غیبت در آزمون می باشد)</p> <p>۴- دانشجویان محترم لطفا با این شماره موبایل ۰۹۳۵۹۴۲۱۴۲۴ در تلگرام با اینجانب در ارتباط باشید و برای هر درس خود گروهی جداگانه ایجاد کنید و در گروه ایجاد شده با نام و نام خانوادگی واقعی خود (نه شکلک یا قلب یا گل و عنوان دیگر که اگر مشاهده بشود شک نکنید که امتحان نخواهم گرفت) حضور داشته باشید که اگر به هر دلیلی سوالات تشریحی پایان ترم به دستتون نرسید با مراجعه به گروه مربوطه سوالات را بر دارید و پاسخ دهید</p> <p>۵- تمامی این شیوه نامه برای آزمون پایان ترم هست ربطی به میان ترم ندارد چرا که نمرات میانترم قبل از شروع امتحانات پایان ترم ثبت خواهند شد</p> <p>۶- از باب تکرار و یاد آوری به دانشجویان قبل از شروع امتحانات پایان ترم با شماره ۰۹۳۵۹۴۲۱۴۲۴ بصورت پیام یا تلگرام راجع به نمرات میانترم در ارتباط باشید</p>
<p align="center">استاد محمدی بیلانکوهی</p>	<p>ارزشیابی بصورت ترکیبی از ارائه کار تحقیقی و آزمون مجازی خواهد بود. دانشجویان جهت هماهنگی از طریق شماره ۰۹۱۴۴۰۸۹۲۰۶ نرم افزار واتس آپ و تلگرام در ارتباط باشند.</p>

نحوه اخذ امتحان پایان ترم اساتید دانشگاه پیام نور واحد عجب شیر